天津市奶业科技创新协会
津奶科﹝2023﹞010号

天津市奶业科技创新协会关于《尿素饲用技术规范》等 2 项

团体标准发布的公告

各有关单位

根据《天津市奶业科技创新协会团体标准管理办法（试

行）》及相关文件，批准发布 T/TDSTIA 038-2023《尿素饲

用技术规范》、T/TDSTIA 039-2023《生牛乳生产碳足迹核

算指南》2项团体标准，实施日期为 2023年 12月 16日。

现予公布。

如有异议，可在公示期内向协会标准化工作组秘书处提

出意见。

联系人：屈雪寅

邮 箱：tdstia@163.com

电 话：022-26972186

天津市奶业科技创新协会

2023年 11月 17日

mailto:tdstia@163.com

	天津市奶业科技创新协会关于《尿素饲用技术规范》等2项团体标准发布的公告